JASZIVANY KOZSEG ONKORMANYZATA KEPVISELOTESTULETENEK

.12017.(V. .) onkormanyzati rendelete

Az onkormanyzat vagyonarol és a vagyongazdalkodas szabalyairol szolo
5/2012 (I1I. 30.) 6nkormanyzati rendelet modositasarol

Jaszivany Kozségi Onkormanyzat Képviselé-testiilete a nemzeti vagyonrol sz616 2011. évi
CXCVL Toérvény (tovabbiakban: Nvtv.) 3. § 6) pontjaban, 5. § (2) bekezdés b) és ¢)
pontjaban, 5. § (4) bekezdésében valamint 18. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazas
alapjan Magyarorszag Alaptorvénye 32. cikk. (1) bekezdés ) pontjaban meghatarozott
feladatkorében eljarva a kovetkezoket rendeli el:

1.§

A rendelet 1. szamu melléklete helyébe e rendelet 1. szamu melléklete 1ép.

2.§

A rendelet 2. szamu melléklete helyébe e rendelet 2. szamu melléklete 1ép:

3.§

E rendelet a kihirdetést kovetd napon 1ép hatalyba.

Kelt: Jaszivany kozség Onkormanyzati Képviselé-testiiletének 2017. majus 30. iilésén.

Tari Andras Markus Erika
polgarmester jegyzd
A kivonat hiteléul:
Kihirdetési zaradék:
A rendelet kihirdetésre kertilt 2017. hé nap.
Markus Erika

jegyzd



Jaszivany Kozség Onkormanyzatinak
Ingatlan —torzsvagyona

1.sz. melléklet
Forgalomképtelen torzsvagyon

Tipusa Hrsz Teriilet nagysaga (m%)
Akacta utca 195 3186
Alkotmany utca 33/2 8383
Felszabadulas utca 92 5790
Fo ut 53 11196
Jaras utca (korabban névtelen utca) 169 7098
Jasz utca 38 4127
Kossuth L. utca 142 8491
Koves ut 12 4668
Petofi S. utca 113 3845
Roézsa utca 221 5215
Vince Ferenc utca (kordbban Kun B. utca) 252 3577
Szabadsag utca 68 4844
Ut (Szabadsag ut) 268/11 1104
Kiilteriileti diiléutak: Hrsz Teriilet nagysaga (mz)
Pélyi at 053/2 18030
Csaszar ut 0117/1 26950
Kali dtlo 0137 36234
Foldat 0161/2 10884
Sajat hasznalath ut 02 10234
Csatorna 04/1 6806
Csatorna 04/2 2514
Sajat hasznalata ut 04/3 40709
Sajat hasznalata Gt 05/1 196
Csatorna 06 1108
Csatorna 07 905
Csatorna 016 13211
Sajat hasznalatu t 017 26374
Csatorna 018 7095
Sajat hasznalata Gt 020/3 6411
Csatorna 021/1 9110
Csatorna 021/3 7982
Sajat hasznalatl Gt 021/4 9132
Csatorna 021/6 10800
Sajat hasznalata Gt 021/10 5853
Sajat hasznalath ut 021/11 5554
Sajat hasznalata Gt 025/3 9013
Sajat hasznalata Gt 025/4 873

Csatorna 026/1 12663
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026/2
027/1
027/2
028/9
028/12
032/5
032/6
033/1
033/2
033/3
035/2
036
038/8
038/11
038/15
039/2
041/8
043/7
054/2
054/4
054/5
054/19
0115/4
034/6
0135/7
0135/8
0135/9
0136/2
0136/3
0139/4
0139/6
0139/25
0139/35
0140/11
0140/13
0140/15
0140/17
0143/12
0143/14
0143/30
0143/31
0143/35
0143/36
0143/38
0145/5
0145/8
0147
0149/17
0151/1
0151/2

16560
22244
4289
2056
1104
2820
8235
4342
3314
8810
3597
13311
3349
2211
387
16836
2446
9045
4305
3899
6203
12714
775
2382
13532
387
1034
878
1997
3322
6633
1879
3275
2446
469
1081
1579
11669
371
2656
1057
1808
1167
248
4067
1104
14478
1675
4332
23748
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Sajat hasznalatu at
Sajat hasznalath ut
Sajat hasznalatu t
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Sajat hasznalatu ut
Sajat hasznalath ut
Ut

Sajat hasznalath ut
Sajat hasznalatu t
Sajat hasznalath ut
Csatorna

Csatorna

Sajat hasznalatl Gt
Csatorna

Sajat hasznalatl Gt
a.)Sajat hasznalata t
b.)Csatorna
c.)Arok

Kozteriiletek:

Park
Park

2.sz.melléklet

0156
0158
0159/3
0160/12
0160/13
0162/7
0162/8
0162/39
0163/6
0163/28
0164
0165
0166/2
0166/3
0167/1
0167/2
0168/1
0168/2
0168/3
0168/3
0168/3

Hrsz

103
80

16412
7090
513
14398
9415
2848
6139
6983
4503
2183
24418
15765
3321
2496
7950
17017
1376
1824
4662
5721
1027

Teriilet nagysaga (m?)

7647
2996

Korlatozottan forgalomképes torzsvagyon

Tipusa

Beépitetlen telek, beltertileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, beltertileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, beltertileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, beltertileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, beltertileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, beltertileti kert

Hrsz

236
237
238
239
240
241
242
243
245
246
247

Teriilet nagysaga (m°)

1052
1079
1078
1083
1069
1090
1080
1092
1091
1087
1075



Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, beltertileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Beépitetlen telek, belteriileti kert
Sajat hasznalath ut

Beépitetlen teriilet

247
248
262
263
264
265
266
267
0157/9
268/1

1067
1063
1097
1082
1072
1092
1076
1084
1389
1168

/a fenti helyrajzi szamok a jelenleg Vincze Ferenc utcahoz (korabban Kun Béla ut) tartozé

beépitetlen teriileteket jelolik/
Tipusa

Altalénosnlskola, Ovoda Epiilete
Ko6zségi Onkormanyzat épiilete
Mivelddési Haz

Vizmi

3.sz.melléklet

Hrsz

13
81
82
1

Forgalomképes iizleti vagyon

Tipusa

Beépitetlen telek- legeld, gyep
Telek, szorgalmi jog
Belteriileti ingatlan (Jasz u.5.)

Hrsz

235/2
32/6
41

Teriilet nagysaga (m°?)

3491
2333
2001
2909

Teriilet nagysaga (m?)

8187
341
1487



